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همه دستگاه‌های پوز و سامانه‌های پرداخت 
الکترونیکی به پرونده مالیاتی متصل است، 
همچنین تمام حساب‌های بانکی در اختیار 
سازمان امور مالیاتی قرار دارد و رصد 
می‌شود . احمدرضامُُ دبرنیا  مدیر کل امور 
مالیاتی استان اصفهان با تاکید بر این مهم 
در جمع خبرنگاران گفت : در برخی موارد 
از جمله سامانه سوت‌زنی، ۵ هزار و ۴۳۳ 
مورد تخلف شناسایی شد که تاکنون ۴ 
هزار و ۵۳۳ مورد تعیین تکلیف شده است 
همچنین گزارش‌های افراد از فرارهای 
مالیاتی یا بررسی‌های میدانی کارشناسان 

در شناسایی تخلفات مؤثر است.

حساب  صورت  صدور 
الکترونیکی، فعالان اقتصادی

وی با اشاره به فعالیت سامانه مودیان بیان 
داشت: با صدور صورت حساب الکترونیکی، 
فعالان اقتصادی تا ۲۳ بهمن مودیان فرصت 
دارند که اظهارنامه ارزش افزوده دوره 
پاییز را تسلیم کنند و مالیات بر ارزش 
افزوده‌ای که در پیش فرض مشخص است 

باید پرداخت سود.
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان 
درباره بخشودگی جرایم مالیاتی گفت: یک 
دسته از این معافیت‌ها قبل از صدور برگه 
تشخیص انجام می‌شود اما برخی از تاریخ 

برگه قطعی گذشته و اعلام نشده است. با 
این وجود و بر اساس دستورالعمل سازمان 
مشمول بخشودگی می‌شوند.مدبرنیا 
خاطرنشان کرد: بر اساس دستورالعملی 
که  صادر شد تا ۲۹ بهمن در صورتی که 
اشخاص نسبت به پرداخت مالیات‌های 
مستقیم و ارزش افزوده تسویه کنند 
برای اشخاص حقیقی تا سقف ۵ میلیارد 
ریال حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال 
بخشودگی جرایم در نظر گرفته شده است

تأمین ۱۰ دوازدهم سهم 
مالیاتی استان در بودجه 

مدبرنیا همچنین تصریح کرد: در قسمت 
رسیدگی مالیاتی به دنبال آن هستیم که 
بر اساس اطلاعات فرد و فعالیت مودیان 
در دوره مالیاتی، نسبت به پرداخت مالیات 
اقدام کند تا در دو ماهه پایانی سال بتوانیم 
بودجه استان را تأمین کنیم.وی از تأمین 
۱۰ دوازدهم سهم مالیاتی استان در بودجه 
خبر داد و افزود: امیدواریم کل بودجه ۶۴ 
همتی را در پایان سال به حساب خزانه 

داری واریز کنیم.
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان 
محاسبه رقم فرارهای مالیاتی را غیرقابل 
انجام بیان کرد و گفت: در سال جاری ۹۰ 
مورد اجرای ماده ۱۸۱ صورت گرفت که با 
گزارش همکاران ما در قسمت فرار مالیاتی 
و به همراه نماینده دادستان به محل فعال 

اقتصادی مراجعه و اطلاعات را جمع‌آوری 
می‌کنیم که تاکنون ۹۰ مورد ثبت شده و 
حدود ۹ و نیم همت تفاوت درآمد ابرازی و 

واقعی این پرونده‌ها بوده است.

وصول ۸۷۰ میلیارد تومان 
مالیات  از محل فرارهای 

مالیاتی
مدبرنیا با اشاره به وصول ۸۷۰ میلیارد 
تومان مالیات در ۱۰ ماهه از محل فرارهای 
مالیاتی تاکید کرد: این رقم نسبت به دوره 
مشابه صد درصد رشد نشان می‌دهد زیرا 
سال گذشته ۴۷۰ فرار مالیاتی شناسایی 

و وصول شد.
وی درباره میزان واریز عوارض آلایندگی 
در ۱۰ ماه سال جاری گفت: تاکنون ۹۰۰ 
میلیارد تومان به حساب دهیاری‌ها و 
شهرداری‌ها واریز شده که محوریت دریافت 
این عوارض با سه شرکت فولاد، پالایشگاه 
و ذوب‌آهن است اما شناسایی واحدهای 
آلاینده بر عهده سازمان محیط زیست 
که پس از اعلام، نسبت به تشکیل پرونده 

اقدام می‌کنیم. 
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان از 
شرکت ۲۸ هزار مودی در طرح نشان‌دار 
کردن مالیات خبر داد و افزود: اشخاص 
حقیقی موضوع تبصره ماده صد امکان 
شرکت در این طرح را دارند که ۲۳۰ مودی 
قطعی تبصره ماده صد داشتیم ولی ۲۸ هزار 

مودیان انتخاب کردند که مالیات در این 
پروژه‌ها مصرف شود و بیشترین پروژه‌های 
انتخابی نیز اصلاحی از جمله نقاط حادثه 

خیز در سطح جاده‌ها را شامل شد.

واریز ۱۱ و نیم همت از محل 
عوارض به حساب شهرداری ها
وی همچنین از واریز ۱۱ و نیم همت از 
محل عوارض به حساب شهرداری‌ها، 
دهیاری‌ها و فرمانداری‌ها در ۱۰ ماهه 
امسال خبر داد و افزود: این رقم نسبت به 
دوره مشابه ۲۰ درصد رشد نشان می‌دهد، 
همچنین در قانون بودجه ۱۴۰۳ مصوبه‌ای 
به نام نشان‌دار کردن مالیات گنجانده 
شده که بر اساس آن فعالان اقتصادی و 
اشخاص حقیقی در اجرای تبصره ماده ۱۰۰ 
می‌توانستند در زمان صدور برگه قطعی 
مالیات خود مشخص کنند که مالیات در 
کدام پروژه مصرف شود.مدیر کل امور 
مالیاتی استان اصفهان با اشاره به تعریف ۷۸ 
پروژه با اعتبار حدود ۸۷۰ میلیارد تومان 
از سوی سازمان مدیریت در این زمینه 

خاطرنشان کرد: بر اساس آمار خزانه تا آذر 
سال جاری ۶۰۰ میلیارد تومان و معادل ۵۴ 
پروژه تأمین اعتبار شده است و امیدواریم 
تا پایان سال با تأمین اعتبار تمام پروژه‌ها، 
مزایای نشان‌دار کردن مالیات مشخص 
شود.مدبرنیا این طرح را در راستای افزایش 
انگیزه فعالان اقتصادی برای ابراز مالیات 
دانست و افزود: پروژه‌های معرفی شده 
به مودیان ملی و استانی است زیرا هدف 
سازمان امور مالیاتی این بود که فعالان 
اقتصادی بدانند مالیات کجا ثبت می‌شود 
و این طرح حتی از فرار مالیاتی جلوگیری 
می‌کند زیرا فعالان اقتصادی می‌توانند 

هزینه کرد مالیات
خود را انتخاب کنند.وی با اشاره به بند خ 
ماده ۲۰ برنامه هفتم توسعه توضیح داد: در 
این ماده عنوان شد که اگر پروژه‌ای تملک 
دارایی سرمایه‌ای یعنی متعلق به دولت 
باشد و فعالان اقتصادی بیش از ۵۰ درصد 
آن را تأمین اعتبار و تکمیل کنند می‌توانند 
از ۲۵ درصد تا ۵۰ درصد به عنوان اعتبار 

مالیاتی استفاده کنند. 

 naslefardaonline
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3 اقتصاد
Economy  خداحافظی کانادایی ها 

با برندهای آمریکایی
 شهروندان کانادایی به تازگی و در پاسخ به 
تهدید رئیس‌جمهور آمریکا دونالد ترامپ مبنی 
بر اعمال تعرفه بر کالاهای کانادایی،‌ پویش‌های 
متنوعی برای تحریم محصولات ساخت آمریکا 
راه اندازی کرده و  از هموطنان خود می‌خواهند تا 

از محصولات تولید داخل استفاده کنند.

انتقال ۱.۵ تن طلای سکوهای 
اینترنتی به بانک ها

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انتقال ۱.۵ 
میلیون تن طلای خریداری شده توسط مردم از 
سکوهای اینترنتی فروش طلا به بانک ها خبر 
داد و گفت: خالی فروشی معادل اخلال در نظام 

اقتصادی است و با آن برخورد می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان:

سواستفاده از کارت سوخت 
گران تمام می شود

 قاچاقچی سوخت به دلیل سوء استفاده از کارت 
سوخت خودروهای عمومی به ۱۵میلیارد ریال 
محکوم شد.پرونده فروش 252 هزار و 371 لیتر 
سوخت از نوع نفت گاز به ارزش چهار میلیارد و 
921 میلیون ریال خارج از ضوابط تعیینی دولت 
در شعبه دهم بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان 
اصفهان رسیدگی شد. شعبه پس از بررسی 
مدارک موجود در پرونده و میزان تراکنش‌های 
سوخت‌گیری، اتهام انتسابی را محرز دانسته 
و متخلف را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت 14 
میلیارد و 763 میلیون ریال جزای نقدی معادل 
سه برابر ارزش سوخت یارانه‌ای محکوم کرد و 

جریمه وصول شد.
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شمارش معکوس برای تسلیم اظهارنامه 
ارزش افزوده فعالان اقتصادی 

  بخشودگی جرائم مالیاتی 
تا سقف ۲ میلیارد تومان!

به مناسبت دهه فجر، درصورت پرداخت اصل 
بدهی هر سال تا ۲۹ بهمن امسال بخشودگی 

جرائم مالیاتی؛
تا سقف ۲ میلیارد تومان برای اشخاص حقوقی

تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان برای اشخاص حقیقی

هشدار بانک مرکزی:

فریب وام های مجازی را نخورید
بانک مرکزی:کانال‌های جعلی با عنوان کارسازی 
وام برای مردم، به نام بانک مرکزی و سایر 
بانک‌های کشور در بستر سکوی تلگرام فعالیت 
می‌کنند. این کانال‌ها با نمایش کارت ملی واقعی 
افراد و نمایش ساختگی مبلغ واریز به حساب 
ایشان، اقدام به تبلیغ و عضوگیری در کانال 
مربوطه می‌کنند.هموطنان عزیز توجه داشته 
باشند تمامی این تبلیغات، تله‌ای برای مشتریان 
بانکی با هدف کلاهبرداری و پولشویی است و 
هرگونه نقل و انتقال به حساب این افراد برای 

دریافت وام منجر به مال‌باختگی می‌شود.
بنابراین، متقاضیان برای دریافت اطلاعات در 
زمینه هرگونه تسهیلات، ضروری است به مجاری 
رسمی همچون وب‌سایت بانک‌ها و موسسات 

اعتباری مراجعه کنند.

چین اولین مقصد صادرات 
کالاهای ایرانی

رئیس کل گمرک ایران: در ۱۰ ماهه سال جاری 
چین با ۱۲.۳ میلیارد دلار، عراق با ۱۰ میلیارد 
دلار، امارات متحده عربی با ۵.۹ میلیارد دلار و 
ترکیه با ۵.۵ میلیارد دلار مقاصد اصلی کالاهای 

صادراتی ایران بوده‌اند.
اقلام عمده صادرات گازهای طبیعی مانند پروپان 

مایع بوتان و متانول کالاهای صادراتی است.

پزشکیان:

تا قبل از عید اقداماتی برای 
تامین معیشت مردم انجام 

می‌دهیم
رئیس‌جمهور در نشست سران قوای ۳ 
گانه️:شاخص مردم هستند و از هر حرکتی که 
باعث عصبانیت مردم می‌شود باید دوری کنیم.

‌مصمم هستیم سفره مردم را تامین کنیم و تا قبل از 
عید اقدامات اولیه آن را انجام خواهیم داد.

اخبار داخلی
۳۰ درصد مردم زیر خط فقر هستندمالیات باید از بنگاه های پردرآمد اخذ شود

یک تحلیلگر اقتصادی با بیان اینکه مالیات باید از بنگاه‌های پردرآمد اخذ شود، گفت:دولت از واحدهای مسکونی و خودروهای لوکس 
مالیات زیادی نمی‌گیرد و در نتیجه درآمد مالیاتی زیادی هم به دست نمی آورد.

به گزارش تجارت نیوز، احسان سلطانی تحلیلگر مسائل اقتصادی در رابطه با طرح نشان دار کردن مالیات و تأثیر آن در پرداخت بیشتر 
مالیات اظهار کرد: هیچ شکی نیست که این طرح می‌تواند در تحقق پرداخت مالیات بیشتر اثرگذار باشد.

وی عنوان کرد: وزیر اقتصاد به جای تمرکز روی گرفتن مالیات از ثروتمندان، روی نرخ ارز تمرکز کرده است. به نظر می‌رسد مسئولین 
اعتقاد زیادی به مالیات گرفتن ندارند چرا که بسیاری از این آقایان بنگاه دار و بانکدار هستند و تضاد منافعی وجود دارد که مانع تحقق 

لزوم پرداخت مالیات از سوی آنها می‌شود.

طبق آمار، از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱، حدود ۲۵ میلیون نفر )۳۰ درصد جمعیت( زیر خط فقر هستند.به گزارش تجارت نیوز، ۵۰ سال پیش 
در حکومت پهلوی، حدود ۴۶ درصد از مردم ایران زیر خط فقر بودند.  پس از انقلاب اسلامی با پیشرفت صنعت و کشاورزی و کاهش 

بیکاری، این نرخ به ۱۴ درصد رسید و ایران جزو کشورهای با درآمد بالاتر از متوسط قرار گرفت.
اما از سال ۱۳۹۷، با تحریم‌ها و تورم شدید، نرخ فقر دوباره افزایش یافت و در سال ۱۳۹۸ به ۳۰ درصد رسید. طبق آمار، از سال ۱۳۹۸ تا 

۱۴۰۱، حدود ۲۵ میلیون نفر )۳۰ درصد جمعیت( همچنان زیر خط فقر هستند.
البته مقایسه ضریب جینی پیش از انقلاب و پس از انقلاب نشان می‌دهد که نابرابری میان اقشار گوناگون به صورت نسبی کاهش یافته 

است.

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای، نسبت به
 "خرید سکسیونر جهت ایستگاه 63لنگه و63خمیر" اقدام نماید.

لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه وازتاریخ1403/11/17 لغایت 1403/11/24 یک نسخه از اسناد مناقصه 
رابصورت رایگان دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل 
ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن های :  33313861- 33313776 -33313758-33313774 -33313752  - 
076و داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن،فکس وایمیل از سوی شرکت 

کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا" ارائه پاکت الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست .
توضیحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار2,585,376,943ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي .
2- الزامات مناقصه : 

 1-2- تولیدکنندگان معتبرداخلی بارعایت الزامات فنی وکیفی وارائه گواهینامه انطباق با استانداردهای ساخت،
بهره برداری، مدیریت و...)مانندتایپ تست وآزمایش های نمونه و...(که سابقه تولید موضوع مناقصه رادارند/تامین کننده 
با معرفی نامه رسمی از سازنده معتبر با ارائه شرایط گارانتی وخدمات پس از فروش از سازنده مجاز به شرکت در مناقصه 

هستند.
 2-2- مدت تضمین وگارانتی محصول بایستی به مدت 12 ماه پس از تاریخ شروع بهره برداری ویا 18 ماه پس از تحویل 

آخرین محموله تولیدی به انبار کارفرما می باشد.
3-2- تکمیل نمودن جدول پیشنهاد  وارائه مشخصات فنی قیمت الزامی می باشد.

      *** در صورت عدم بارگذاری الزامات فوق درسامانه ستادیران , پیشنهاد مربوطه بررسی نمی گردد.
3- مدت تحویل : 8 ماه شمسی

4-پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی وبا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
 5-دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی 

می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود با تلفن 09900482852  )آقای مهندس آذرمهر( تماس حاصل فرمایند.
6-حداکثرمهلت تحویل اسنادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت8صبح روزسه شنبه مورخ1403/12/07و زمان بازگشایی 

پاکات راس ساعت 9صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
7-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال 

گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
 8-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده 

مي باشد.

 آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1403-073 «

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگانشناسه آگهی: 1875030

آگهی مزایده فروش 2واحد آپارتمان شرکت عمران گستر شهرضا
این شرکت در نظر دارد: 2واحد آپارتمان متعلق به خود به متراژ 71/8 و65/7 مترمربع)استفاده خدماتی دارای سند شش دانگ مالکیت و 

پروانه ساختمان(در طبقه دوم پاساژ زنبق به آدرس: 4راه شهرداری، اول خیابان شهید بهشتی را به فروش برساند. 
 *متقاضیان خرید جهت دریافت اسناد شرایط مزایده می توانند از تاریخ 1403/11/17 به مدت 4روز کاری )8صبح الی 13/30( و جهت بازدید

در تاریخ 1403/11/24 به دفتر شرکت عمران گستر واقع در طبقه سوم همان پاساژ زنبق، مراجعه فرمایند.
شرکت عمران گستر شهرضا)سهامی عام(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 
 شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه)سهامی خاص (

 با شناسه ملی 14011۹106۹2 و شماره ثبت 731۹3
باتوجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی  نوبت اول شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه در تاریخ 1403/11/07 ، از کلیه سهامداران شرکت 
دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت که در روز شنبه مورخ 1403/11/27 راس ساعت 10 صبح در محل ساختمان آتش نشانی ناحیه 
صنعتی محمدآباد جرقویه با کدپستی 8176116965 تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانید.ضمنا همراه داشتن کارت ملی و مدارک مثبت نمایندگی الزامی است.

دستور جلسه: 
1( استماع گزارش هیئت مدیره از عملکرد شرکت.

 2( تصویب بودجه اصلاحی سال 1403 و بودجه پیشنهادی سال 1404
 3(تعیین نرخ قدر السهم هزینه های مشترک )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی 1403 و پیشنهادی سال 1404

4(سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمد آباد جرقویه

 آگهی دعوت شرکت نوار و تسمه های صنعتی نو 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 8534 تصمیم گیری 

در خصوص افزایش سرمایه
بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نوار و 
تسمه های صنعتی نو )سهامی خاص( به شماره ثبت 8534 در روز شنبه مورخه 1403/11/27 
ساعت 10:00 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، 
بخش مرکزی، دهستان مورچه خورت، روستای شهرک صنعتی مورچه خورت، شهرک صنعتی 
مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان زکریا دوم، پلاک 347، طبقه همکف به کدپستی 

8333113945 برگزار می گردد.
* لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در 

محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1403/11/27:

هیئت مدیره شرکت1- افزایش سرمایه شرکت

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت حمل و نقل مواد نفتی نفت کش 
بار اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4024۹ و شناسه ملی 10260200630

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل مواد نفتی نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص( می رساند، با عنایت به 
مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/10/26 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر 
است سرمایه شرکت از مبلغ 1/500/000/000 ریال به مبلغ 21/000/000/000 ریال منقسم به 70/000 سهم 300/000 ریالی با نام از طریق 
)آورده نقدی مندرج در ماده 158 لایحه اصلاحیه قانون تجارت( افزایش یابد، لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می 
شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهم عادی استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به حساب جاری شرکت شماره 177015340639 شبا 430180000000177015340639 نزد بانک تجارت شعبه مشیرالدوله به کد 
1806940 واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در اصفهان- خیابان امیرکبیر- خیابان قائم مقام شمالی- بلوار عطاالملک- 
بلوک 31- طبقه اول- تسلیم نمایند، ضمنا هر سهامدار نسبت به سهم خود )هر یک سهم 300/000 ریال( حق تقدم در افزایش 

سرمایه دارد، بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران مسافربری سانیار سفر 
 ایرانیان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 15553 و شناسه ملی  
1038031180۹  جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی به صورت فوق العاده )نوبت دوم(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده)نوبت 
دوم( که در ساعت  10:00 مورخ 1403/11/28 در استان 
خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر 
مشهد،امام رضا،خیابان امام رضا 75، بلوار امام رضا، 
پلاک 0، ساختمان پایانه امام رضا، سمگا، طبقه اول ، 
واحد 209کدپستي: 9173818662 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب مدیران  2 -انتخاب بازرسین 
3 -انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

4- تصویب صورتهای مالی
هیئت مدیره شرکت

یلدا توکلی | گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com


